לזיכרון עולם בהיכל ה'

אנו מודים לריבוננו-של-עולם על הכנסת ספר 'אוצר הלעזים' שחיבר ראש משפחתנו, אבינו מורנו ד"ר משה קטן זכרונו לברכה, ל'פורטל הדף היומי', לשימוש הלומדים. אבינו ז"ל, שנתבקש לישיבה של מעלה בשם טוב בירושלים עיה"ק בכ"ז במרחשון תשנ"ו (1995), נולד במולהוז שבגולת צרפת בכ"ה בתמוז תר"ף (1920) כצאצא למשפחות יראות ושלמות של יהדות אלזס (דור רביעי לרב שלמה זאב קליין זצ"ל, גדול תלמידי החכמים בצרפת בתקופתו). בראשית שנת תש"י (1949) עלה ארצה עם משפחתו הגדלה והולכת, במסירות נפש ולשם שמים. כל ימי חייו היו חוליות בשרשרת אחת של אהבת הבורא והתורה, ומתוך כך של אהבת הבריות, אהבת עמו וארצו, ואהבת משפחתו. במסגרת חיים מלאים וגדושים אלו עסק, בארץ ובחו"ל, בלימוד ובהוראה, בחינוך ובמחקר, בקירוב רחוקים לעמם, לארצם ולתורתם, בגמילות חסדים בגופו ובמומו, בצרכי הפרט ובצרכי הכלל; ועם כל כשרונותיו ועיסוקיו היה מצניע לכת ועניו, ומקבל את כל האדם בסבר פנים יפות.

זכה אבינו להעמיד דור ישרים מבורך, צבא גדול של עוסקים בתורה ובדרך ארץ, בחינוך וברפואה. זה המקום להודות לאמנו מורתנו מרת שולמית ז"ל, יקירת ירושלים, עמוד התווך של משפחתנו, טובה לשמים וטובה לבריות. היא נולדה כבת לקהילה העתיקה בעיר פרנקפורט דמיין ביום הכיפורים תרפ"ג (1922), ונפטרה בירושלים עיה"ק בשם טוב בשבת קודש ה' בניסן תשע"ג (2013). אמנו ז"ל הייתה עזר אמיתי לאבינו ז"ל, הלכה אחריו במדבר - והלכה איתו כל ימי חייו; בפרט מסרה את נפשה על עידודו וטיפוחו של אבינו ז"ל, בגוף וברוח, בשלוש השנים הקשות האחרונות לחייו. גם ספר זה לא היה יוצא לאור בלי דחיפתה ועידודה, בחיי אבינו ולאחר שנסתלק מעימנו.